[image: Герб1]

                                                         АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
ПОСЕЛОК  БОРОВСКИЙ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13 декабря 2021 г.									№ 80

рп.Боровский
Тюменского муниципального района

Об утверждении перечня первичных средств пожаротушения и противопожарного инвентаря для оснащения помещений и строений, находящихся в собственности (пользовании) граждан на территории муниципального образования поселок Боровский

  В соответствии со статьей 34 Федерального закона от 21.12.1994 N 69 -ФЗ "О пожарной безопасности", руководствуясь Уставом муниципального образования поселок Боровский:
   1. Утвердить перечень первичных средств пожаротушения и противопожарного инвентаря для оснащения помещений и строений, находящихся в собственности (пользовании) граждан на территории муниципального образования поселок Боровский согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Обнародовать настоящее постановление на информационных стендах и разместить на официальном сайте администрации муниципального образования поселок Боровский в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящее постановление вступает в силу после его обнародования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы сельского поселения по строительству, благоустройству, землеустройству, ГО и ЧС.

Глава муниципального образования                                               С.В. Сычева

	Приложение № 1
к Постановлению
администрации муниципального
образования поселок Боровский
[bookmark: _GoBack]от 13.12.2021 №80 [image: ]
image1.jpeg

image2.png
[lepeyeHb

TEXHUYECKUX CpeactTB paHHEIO 06Hapy>|<eH|/|;| N N3BELLIEHNA O NOoXXape, NepBNHHbIX CcpecTtBax TYLUEHUA NOXXaPOB U
NMPOTUNBONOXXAaPHOIo MHBEHTAPA, KOTOPbIE rpa>gaHe 00A3aHbl UMETb, a TaKkKe TEXHU4YecKmne cpeactBa npejorspallleHns
no>xKapa n NpoTnBonoXapHoro UHBEHTapA, peKkomMmeHayemoro K Halimtdimio, B NOMELLUEHNAX N CTPOEHNAX, HAXOOALLUNXCA B UX

coOCTBEHHOCTM (MONb30BaAHUN)

HanmMmeHoBaHMe NPOTUBOMNOXAPHOIro MHBEHTApPA U 0bopyaoBaHUsA

Ne Bug ctpoeHus
n/n (3maHums, Ob6sizaTenbHbIX XapaKkTep PekomeHaaTenbHbIU XapakTep
COOpPYXEeHuUs) OrHetywuTtenb EMkocTb ¢ | ABTOHOMHbLIM | Beppo LLlaHueBbIN YcTpoucTBa 3alWMTHOro
(Or1-2/0Y-2) BOOOM, HE AbIMOBOM MHCTPYMEHT oTknouveHusa (Y30);
meHee 0,1 m° NOXXapHbIN (nonara, Tonop) andbdepeHunanbHbie aBTOMAaTDI;
(B neTHuUn uiBewiartenb” cpeacTBa UHOUBUAYanbHOMU
nepuvopn) 3alWMTbl OPraHoB AbIXaHUA U
3peHus;
NMUPOCTUKEPDI;
aBTOHOMHbLIN ObIMOBOMW NOXapPHbIN
n3BelaTenb
1 NHponenayanbHble + + + + + +
XWUnble gomMma, B TOM
yucne Ha
Tepputopun CHT
2 KsapTupsbl + + +
MHOIOKBapPTUPHbIX
OOMOB

* NpnmeyaHue:

MecTa npoXxXuBaHUA MHOIMOAETHbIX CEMEWN, B TOM 4YUCNEe C KaTeropmen «manoummyLime», cemen ¢ AeTbMU «rpynnbl
0C0o00ro BHMMaHNA», OAOSIKHbI ObITb 000pyAOBaHbl aBTOHOMHbBIMU AbIMOBbLIMU NOXapHbIMU n3Bellatenamm (ganee — AAMNN), B
obsa3aTenbHOM nopsagke. B nHeix cny4vaax, obopynosaHue AN HocUT pekomeHaaTeNbHbIX XapaKkTep.